

# ASOBANNA HOLDING APS

Ved Klædebo 14

2970 Hørsholm

CVR-nr. 35377409

## Årsrapport for 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. januar 2021

---

Lars Peter Peitersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	ASOBANNA HOLDING APS Ved Klædebo 14 2970 Hørsholm
CVR-nr.	35377409
Stiftelsesdato	17. juni 2013
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Lars Peter Peitersen
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Væreløsevej 18C 3500 Værløse
Telefon	39 46 39 39
CVR-nr.	88248228

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 506.700, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 2.314.698, og en egenkapital på kr. 2.293.751.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Risikoforhold

Selskabet har overfor tilknyttede virksomhed (HO-PE A/S) afgivet selvskyldnerkaution på 1.550 tkr. til fordel for tilknyttede selskabs pengeinstitut. Den 31. december 2020 udgør trækket t.kr. 359.

HO-PE A/S har i 2019 og 2020 givet et resultat efter skat på henholdsvis t.kr. 760 og t.kr. 513 og har nu en egenkapital på t.kr.898. Det er ledelsen i HO-PE A/S's vurderingen at de positive resultater vil fortsætte.

Selskabet har overfor Ngdgroup ApS afgivet selvskyldnerkaution på 2.100 tkr. til fordel for Ngdgroup ApS's pengeinstitut. Den 31. december 2020 udgør trækket t.kr. 1.983.

Ngdgroup ApS har i 2019 haft negativt resultat som følge af enkeltstående nedskrivninger og har pr. 31.12.2019 negativ egenkapital. Det er ledelsen i HO-PE A/S's vurdering at driftsøkonomien i Ngdgroup ApS er positiv og at de fremtidige resultater vil være positive.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.803</b>	<b>-502</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.803</b>	<b>-502</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		513.269	760.297
Andre finansielle indtægter		0	5.635
Finansielle omkostninger		-766	-33.149
<b>Resultat før skat</b>		<b>506.700</b>	<b>732.281</b>
Skat af årets resultat		0	-46.745
<b>Årets resultat</b>		<b>506.700</b>	<b>685.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	120.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		263.269	760.297
Overført resultat		66.931	-194.761
<b>Resultatdisponering</b>		<b>506.700</b>	<b>685.536</b>

ASOBANNA HOLDING APS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		897.688	384.423
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>897.688</b>	<b>384.423</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>897.688</b>	<b>384.423</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.415.377	1.530.514
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	61.977
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.415.377</b>	<b>1.592.491</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.633</b>	<b>1.775</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.417.010</b>	<b>1.594.266</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.314.698</b>	<b>1.978.689</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		647.688	384.423
Overført resultat		1.509.563	1.313.744
Udbytte for regnskabsåret		56.500	120.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.293.751</b>	<b>1.898.167</b>
Selskabsskat		6.386	74.822
Anden gæld		10.000	5.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.561	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.947</b>	<b>80.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.947</b>	<b>80.522</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.314.698</b>	<b>1.978.689</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Noter

2020

2019

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tilknyttede virksomhed (HO-PE A/S) afgivet selvskyldnerkaution på 1.550 tkr. til fordel for tilknyttede selskabs pengeinstitut. Den 31. december 2020 udgør trækket t.kr. 359.

Selskabet har overfor Ngdgroup ApS afgivet selvskyldnerkaution på 2.100 tkr. til fordel for Ngdgroup ApS pengeinstitut. Den 31. december 2020 udgør trækket t.kr. 1.983.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er udover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.